LIX  СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 1
с. Муслюмово

                        «_5_»  сентября  2019 г.

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории, предусматривающий размещение  линейного объекта «Ответвление газопровода к ул.Кашапова, Чишма, Игенче, Алмалы, Якты, Наратлы в  с.Муслюмово Муслюмовского  муниципального района Республики Татарстан»

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, в связи с предложением ООО «Газпром Трансгаз Казань» от 30.11.2016г. №06/1/1-1318/13, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 16.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет Муслюмовского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории, предусматривающий размещение  линейного объекта «Ответвление газопровода к ул.Кашапова, Чишма, Игенче, Алмалы, Якты, Наратлы в  с.Муслюмово Муслюмовского  муниципального района Республики Татарстан» 12 сентября 2019 года в 10.00 часов в  здании районного дома культуры.

2.Ознакомиться с материалами по проекту планировки и межевания территории, предусматривающий размещение  линейного объекта «Ответвление газопровода к ул.Кашапова, Чишма, Игенче, Алмалы, Якты, Наратлы в  с.Муслюмово Муслюмовского  муниципального района Республики Татарстан»  можно в здании сельского поселения в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов.

3.Предложения и замечания принимаются в письменном виде до 12 сентября 2019 года в Муслюмовском сельском поселении Муслюмовского муниципального района  по адресу: 423970, Муслюмовский район, с.Муслюмово, ул.Пушкина, д.43.
4.Опубликовать данное решение на информационном cтенде Муслюмовского  сельского поселения и на странице Муслюмовского  сельского поселения в официальном сайте Муслюмовского муниципального района по адресу: http://muslumovo.tatarstan.ru/ .

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Муслюмовского
сельского поселения

          Р.Х. Муллин